謹啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　このたび、オルガノン株式会社が製造販売し、第一三共株式会社が販売して

おります頻脈性不整脈・狭心症治療剤「ベプリコール®錠50mg・錠100mg」につき

まして、販売契約期間の満了に伴い、2023年10月16日付で第一三共株式会社から

オルガノン株式会社へ販売移管することとなりましたので、ご案内申し上げます。

　販売移管日以降、オルガノン株式会社が本製品の情報提供、収集等の活動を

行いますので、お問い合わせや副作用等につきましてはオルガノン株式会社まで

ご連絡をいただきますようお願い申し上げます。

　これまで、本製品に対する多大なるご支援を賜りましたことを深く感謝申し上げ

ますとともに、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

中面もご覧ください。

オルガノン株式会社
第一三共株式会社

2023年7月

記

■ 販売移管日
2023年10月16日

オルガノン株式会社
オルガノン株式会社

製造販売元

第一三共株式会社販売元

2023年10月15日まで 2023年10月16日より

■ 対象製品
ベプリコール®錠50mg 100錠［10錠（PTP）×10］、500錠［10錠（PTP）×50］
ベプリコール®錠100mg 100錠［10錠（PTP）×10］

頻脈性不整脈・狭心症治療剤

販売移管のご案内

■コード一覧

■各種コードについて
○販売移管に伴い、統一商品コード、GS1コード（調剤包装単位・販売包装単位・元梱包装単位）
　およびHOT番号を変更します。
○薬価に関する各種コード（薬価基準収載医薬品コード・個別医薬品コード・レセプト電算処理
　システム用コード）に変更はありません。

各種コード 第一三共コード販売名 オルガノンコード

HOT番号

元梱包装単位コード
（GS1-128）

100錠
［10錠（PTP）×10］

包　装

1026092010103

統一商品コード 081-364329

ベプリコール®
錠50mg

販売包装単位コード
（GS1）

調剤包装単位コード
（GS1）

HOT番号

元梱包装単位コード
（GS1-128）

100錠
［10錠（PTP）×10］

1026108010102

統一商品コード 081-364343

ベプリコール®
錠100mg

販売包装単位コード
（GS1）

調剤包装単位コード
（GS1）

HOT番号

元梱包装単位コード
（GS1-128）

500錠
［10錠（PTP）×50］

1026092010104

1026092020101

1026108020101

1026092020102

統一商品コード 081-364336

954-600059

954-600073

954-600066

販売包装単位コード
（GS1）

調剤包装単位コード
（GS1）

(01)14987081364340

(01)04987081744503

(01)14987081364333

(01)04987081744459

(01)14987081364326

(01)04987081744459

(01)24987081364323

(01)24987081364330

(01)24987081364347

(01)04987954500052

(01)14987954600056

(01)04987954500052

(01)14987954600063

(01)04987954500076

(01)14987954600070

(01)24987954600053

(01)24987954600060

(01)24987954600077

■PTPシート・個装箱の変更について
○販売移管に伴い、PTPシート・個装箱を第一三共のデザインからオルガノンのデザインに変更
　します。

■2023年10月16日以降のお問い合わせ先
オルガノン株式会社　カスタマーサポートセンター
電話番号：0120 -095 -213
　（受付時間：9 : 0 0～ 17 : 3 0　土日祝日・会社休日を除く）

以上

第一三共デザイン品 オルガノンデザイン品

表示例：ベプリコール®錠50mg PTPシート

表示例：ベプリコール®錠50mg 100錠（PTP）個装箱

販売名のフォントを変更

ALL1I92700-0MQ
OTH23LT0019
2023年7月作成